

LIIKKEELLE LUONTOON! – IDEAKORTIT

Hämärähommat-ideakortti

Tehävät on mukailtu Suomen Ladun Koko perheen hämärähommat -materiaaleista.

Tätä korttia kannattaa hyödyntää silloin kun sataa räntää ja ei huvittaisi lähteä ulos. Korttia voi hyödyntää myös esimerkiksi syntymäpäiväjuhlia järjestettäessä!

1. **Timanttipolku** – tee heijastimista rata piha-alueelle ja tarvittaessa merkitse paikat karttaan. Suunnista rata lasten kanssa taskulampun valossa edeten heijastimelta heijastimelle. Heijastimet voi olla sijoiteltu niin, että seuraava rasti näkyy aina edelliseltä tai niin, että rasti täytyy etsiä suunnistamalla kartan avulla.
2. **Loistava aarteenetsintä** – laita pieniä valoja suklaamunien keltaiseen muoviiin (esimerkiksi led-avaimenperä). Piilota aarteet pihalle tai jollekin muulle rajatulle alueelle ja anna lasten etsiä ne.
3. **Valosukkulaviesti** – tätä rastia varten tarvitset edellisen rastin aarteet ja lusikoita tai kauhoja. Jakautukaa joukkueisiin. Laittakaa aarteet lusikoihin ja kuljettakaa lusikoita kädessä/suussa lyhyt matka viestin viejä kerrallaan. Nopeampi joukkue voittaa! Voitte myös muunnella viestinä niin, että viestissä pitää kulkea takaperin tai vaikkapa yhdellä jalalla. Mikäli muuntelette viestiä, tulee lusikka tai kauha pitää kädessä (eikä suussa), jotta vahinkoja ei satu.
4. **Heijastin liikenteessä** – Testailkaa taskulampun valossa miten ihminen näkyy ilman heijastinta, heijastimen kanssa ja heijastinliivin kanssa. Valitkaa yksi henkilö, joka toimii "autona" (eli näyttää valoa taskulampulla). Muut henkilöt valitsevat varustelutasonsa eli joku on ilman heijastinta, toinen tavallisen heijastimen kanssa ja kolmas esimerkiksi heijastinliivin kanssa. Valon näyttäjä seisoo paikallaan ja muut menevät muutaman kymmenen metrin päähän valosta ja lähtevät yksitellen kävelemään kohti valoa. Vaihtakaa rooleja tarvittaessa niin, että kaikki pääsevät kokeilemaan kaikkia rooleja. Keskustelkaa lopuksi missä vaiheessa ja miten hyvin kävelijät näkyvät.
5. **Kynttiläpolku** – Virittelen ulkotulilla mahdollisimman rauhalliseen paikkaan, muodostaen ulkotulilla polun. Polku voi viedä esimerkiksi nuotiopaikalle tai muuhun paikkaan jossa voitte perheenä pysähtyä nauttimaan rauhasta tai syömään esimerkiksi eväitä. Polun aikana rauhoittukaa, kuunnelkaa ja aistikaa luontoa.